

## DIŐ PAYDAŐ ÇALIŐMA KURULU RAPORU

24.01.2023

Bu rapor, MuŐ Alparslan Üniversitesi Bulanık Meslek Yüksekokulu hakkında kapsamlı bir deęerlendirme sunmayı amaçlamaktadır. Liderlik, yönetiŐim ve kalite, eęitim ve öğretim, araŐtırma ve geliştirme ile toplumsal katkı süreçlerindeki güçlü ve gelişmeye açık yönler, dış deęerlendirme süreçlerinden elde edilen geri bildirimler doğrultusunda analiz edilmiştir. Kurumun mevcut durumu, alınan önlemler, gerçekleştirilen faaliyetler ve ilerleme kaydedilemeyen noktalar detaylı olarak incelenmiştir. Kurumun liderlik yapısı, stratejik planlama ve karar alma süreçleri, paydaŐların katılımıyla birlikte etkin bir şekilde yönetilmekte ve Őeffaflık ile hesap verebilirlik prensipleri güçlendirilmektedir. Ancak, deęişen eęitim ve araŐtırma ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt verebilmek adına esnek ve yenilikçi yönetiŐim mekanizmalarının geliştirilmesi önerilmektedir. Öğrenci merkezli eęitim anlayışı ve öğrenme-öğretim süreçlerine entegre edilen yenilikçi yöntemler kurumun eęitim kalitesini önemli ölçüde artırmıştır. Uzaktan eęitim ve karma öğrenme modellerinin daha etkin kullanılması, ders yükünün dengelenmesi ve ölçme-deęerlendirme yöntemlerinin çeŐitlendirilmesi gerektięi belirlenmiştir. Kurum, araŐtırma altyapısını güçlendirerek ulusal ve uluslararası iş birliklerini artırmıştır. AraŐtırma faaliyetlerinin toplumsal ve sanayi ihtiyaçları ile daha yakın ilişki içinde olması, araŐtırma sonuçlarının ticarileŐtirilmesi ve yenilikçi çıktıların artırılması önerilir. Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerinde aktif bir rol alarak bölgesel ve ulusal düzeyde etki yaratmıştır. Dezavantajlı gruplara yönelik projelerin çeŐitlendirilmesi ve daha fazla paydaŐın bu faaliyetlere dahil edilmesi tavsiye edilmektedir. Kurum, dış deęerlendirme süreçlerinden elde edilen geri bildirimler doğrultusunda eęitim ve öğretim metodolojilerini güncelleyerek, araŐtırma altyapısını güçlendirmiş ve toplumsal katkı projelerini çeŐitlendirmiŐtir. Ancak, uzaktan eęitim teknolojilerinin entegrasyonu ve araŐtırma sonuçlarının ticarileŐtirilmesi gibi alanlarda gelişme kaydedilemeyen noktalar saptanmıştır. MuŐ Alparslan Üniversitesi Bulanık Meslek Yüksekokulu liderlik ve yönetiŐim, eęitim ve öğretim, araŐtırma ve geliştirme ile toplumsal katkı alanlarında önemli iyileŐtirmeler yapmıştır. Dış deęerlendirme süreçlerinden alınan geri bildirimler doğrultusunda belirlenen gelişmeye açık yönler üzerinde önemli adımlar atılmıştır. Ancak, sürekli iyileŐtirme ve adaptasyon ihtiyacı, kurumun gelecekteki stratejilerini Őekillendirmeye devam edecektir. Bu rapor, kurumun ilerleme kaydettięi alanları ve odaklanması gereken gelişmeye açık yönleri özetlemekte, sürekli iyileŐtirme sürecinin önemini vurgulamaktadır.

İncelemede dış paydaŐlarla güçlü ilişkiler kurulduęu görülmektedir. Ancak araŐtırma ve geliştirme bağlamında ortaklaŐa çalışmaların yapılması önerilmektedir. Bulanık MYO bölümlerinin dış paydaŐla ulusal ve uluslararası proje geliştirme bağlamında güçlendirmesi önerilmektedir. Bu bağlamda çevresel sürdürülebilirlik, eęitim, saęlık ve sosyal hizmetler gibi alanlarda toplumsal farkındalık projeleri odaęında çalışmalar yapılabilir. Uluslararası ortaklıklar ve aęlarla entegrasyonu artırmak için stratejik adımlar atılabilir. Öğrenci ve öğretim elemanı deęişim programlarını genişletmek için uluslararası işbirlikleri güçlendirilebilir. Uluslararası projeler ve araŐtırmalarda aktif rol almak için dış paydaŐlarla işbirlięi yapılabilir. Kurumun dış paydaŐlarla etkileŐimini ve işbirlięini güçlendirerek hem eęitim ve araŐtırma faaliyetlerinin kalitesini artırmak hem de toplumsal katkıda bulunmak önemlidir. Bu süreçte, dış paydaŐların görüş ve ihtiyaçlarını dikkate almak, karşılıklı fayda saęlayacak işbirlikleri kurmak ve sürekli iyileŐtirme anlayışıyla hareket etmek kritik öneme sahiptir.

Öğr. Gör. Mehmet Latif CANDEMİR

Öğr. Gör. Burcu CANDEMİR